-GEBAS.-

NON SOLO GELATO

Artikelnummer GEBAS

Bezeichnungl

Bezeichnung2

Verkehrsbezeichnung

Herkunft

Zolltarifnummer

Zutaten

Aussehen/Farbe

Geschmack

Geruch

Konsistenz

Haltbarkeit

Charge

Restlaufzeit

Lagerbedingungen

Verwendung/Dosierung

Besonderheiten

Ndhrwerte per 100g

Energie

kj

Energie

kcal

Fett

davon gesdttigte Fettsdauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiR

0Q [0Q |oQ |oq [o@

Salz

Allergene

Allergen-Spuren

241226_Schokosplitter_dragiert_Spezifikation-71302.xlsx

Produkt-Spezifikation

241226

Schoko-Splitter dragiert, min. Kakao 43,6%
Duliamo

Schokolade-Kuvertiire, 2-3mm

Belgien

18062010

Zucker

Kakaomasse

Kakaobutter

Magerkakaopulver

Glucosesirup

Emulgator: Sonnenblume Lecithin (E322)

dunkelbraune Raspelschokolade
typisch dunkle Schokolade
typisch dunkle Schokolade

24 Monate

MHD/Charge JIMMTT/XXXXXX

3 Monate

dunkel, kihl, trocken, 15-20°C, max. 60% r.F.
Dekoration von StiRspeisen

3x6x3mm

2204
528
31,24
18,76
51,72
46,81
5,77
6,1

Kann Spuren von Milch und Milcherzeugnisse ( einschlielRlich Laktose ).
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-GEBAS.-

NON SOLO GELATO

GMO Kennzeichnung

EAN Code Karton

EAN Code Pack

Nettofiillmenge

Abtropfgewicht

Verpackungseinheit Krt.
Verpackungseinheit Pack
Gebinde pro Lage
Gebinde pro Palette
kg pro Palette

MaRe Gebinde in cm Breite
MaRe Gebinde in cm Linge
MaRe Gebinde in cm Ho6he
Bruttogewicht Karton |kg

Volumen Karton m3

Konformitatserklarung

Produkt-Spezifikation

Hiermit bestatigen wir, dass fur das Produkt gemaR der
Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003
keine Kennzeichnungspflicht iber genetisch verdnderte
Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634561247
4260634561254

1lkg

10 Krt
50 Krt
300

34
23
25,5

6,5
0,0199

Unbedenklichkeitserklarung der Verpackung liegt vor

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de
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